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Pierzchnica, dn. 27.01.2022 r.

Znak: RI. 271.1.2022.MP1

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania pn. „Termomodernizacja ośrodka zdrowia w Pierzchnicy”                          w ramach zadania budżetowego „Inwestujemy w przyszłość - Rewitalizacja Pierzchnicy”
Zgodnie z art. 284 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje treść pytania i odpowiedź dotyczącą ww. postępowania.

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej przeznaczonej do wymiany                  w formie rysunkowej, z zaznaczeniem podziałów i wymiarów poszczególnych kwater/skrzydeł. Proszę również o podanie klasy antywłamaniowości, współczynnika U oraz koloru drzwi do mieszkań.
Odpowiedź na Pytanie 1: 

Zgodnie z przedmiarem i projektowanym zakresem prac wszystkie okna mają być trzyszybowe, białe o wsp. U max 0,9 W/m2xK. Drzwi PCV szklone szkłem bezpiecznym trzyszybowe białe- wsp. U max 0,9 W/m2xK oraz samozamykacze i po 2 zamki z wkładką patentową. Drzwi do mieszkań - zewnętrzne antywłamaniowe minimum klasy RC3, trzy zawiasy,  dwa zamki klasy min. B, ocieplone U max 1,3W/m2xK z samozamykaczem oraz progiem, w zestawie po 3 klucze do każdego zamka.

Zamawiający wyjaśnia, że zestawienie okien jest zamieszczone na stronie internetowej                       w załączniku pt.

  Zal_nr_1do_SWZDokumentacja_techniczna_termomoderznizacja_ośrodka_zdrowia.zip
Wymiary okien zawiera przedmiar robót, który jest zamieszczony na stronie internetowej                     w ww. załączniku.
Należy zastosować proporcjonalny podział kwater okiennych- przy czym ilość kwater zgodna     z zestawieniem i obecnym stanem na gruncie.

Analogicznie okno dwukwaterowe-2 kwatery symetryczne o jednakowej szerokości; okno trzykwaterowe- 3 kwatery o jednakowej szerokości, okno czterokwaterowe- 4 kwatery                        o jednakowej szerokości.
Zwracamy też uwagę, że zgodnie z treścią SWZ (Rozdział V punkt 3 w uwagach- str.7) wykonawca ma możliwość odbycia wizji lokalnej.

Pytanie 2 zadane telefonicznie:

Czy Zamawiający potwierdza, że na spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej należy posiadać doświadczenie w realizacji dwóch zamówień, polegających na termomodernizacji obiektu użyteczności publicznej o wartości minimum  pięćset tysięcy brutto każda robota?
Odpowiedź na Pytanie 2:
Tak, Zamawiający potwierdza, iż uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie minimum dwie roboty budowlane (wykonał tzn. zakończył tj. doprowadził co najmniej do podpisania protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu, świadczącego o zakończeniu realizacji zamówienia), polegające dotyczące termomodernizacji obiektu użyteczności publicznej o wartości (każda robota) minimum 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych). 


[image: image1.png][image: image2.png]